Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp chịu trách nhiệm cá nhân đối với thiệt hại 
cho doanh nghiệp do vi phạm trách nhiệm quy định tại khoản 3 Điều này. 

Chương II 
VỐN VÀ CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY 

Điều 6. Vốn điều lệ, chủ sở hữu công ty 
1. Vốn điều lệ của công ty là: 8.889.199.000 đồng (Ghi bằng chữ: Tám tỉ tám trăm tám mươi 
chín triệu một trăm chín mươi chín nghìn Việt Nam đồng), trong đó bao gồm: 
- Tiền Việt Nam:  8.889.199.000 đồng (Ghi bằng chữ: Tám tỉ tám trăm tám mươi chín triệu 
một trăm chín mươi chín nghìn Việt Nam đồng) 
- Ngoại tệ tự do chuyển đổi: 0  
- Vàng: 0 
- Tài sản khác:  0  
2. Thông tin về chủ sở hữu công ty: 

Họ và tên: NGUYỄN VĂN QUÝ  Giới tính: Nam 

Sinh ngày: 23/07/1990  Quốc tịch: Việt Nam Dân tộc: Kinh 

Căn cước công dân số: 030090004580 Ngày cấp: